

Łódź, dnia 24 marca 2016 r.

DOA-OA-II.0003.213.2016

Pan
Marcin Zalewski
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 16 marca 2016 roku, w sprawie przeanalizowania możliwości przekazania innej propozycji lokalu mieszkalnego Pani ██████████ będącej wychowankiem Domu Dziecka Nr 5 w Łodzi, uprzejmie informuję, co następuje.

Sprawa Zainteresowanej została przyjęta do realizacji w dniu 19 listopada 2014 roku. Z uwagi na trudne warunki mieszkaniowe, Wydział Budynków i Lokali w dniu 18 grudnia 2015 roku przedstawił Pani ██████████ propozycję lokalu mieszkalnego nr █████ przy ul. Bazarowej 10 w Łodzi, składającego się z 1 pokoju, o powierzchni użytkowej 24,73 m², wyposażonego w instalację: wodociągowo-kanalizacyjną oraz ogrzewanie węglowe, usytuowany na parterze. Przedstawiona propozycja lokalu mieszkalnego nie została przyjęta przez Zainteresowaną.

W dniu 15 lutego 2016 roku przedstawiono Pani ██████████ kolejną propozycję lokalu mieszkalnego nr █████ przy ul. Wschodniej 33 w Łodzi, składającego się z 1 pokoju i łazienki wydzielonej z powierzchni pokoju, o powierzchni użytkowej 25,63 m², wyposażonego w instalację: wodociągowo-kanalizacyjną oraz ogrzewanie elektryczne, usytuowany na III piętrze, którą propozycję przyjęła.


W związku z powyższym, w dniu 23 lutego 2016 roku Wydział Budynków i Lokali wydał skierowanie do zawarcia umowy najmu na przedmiotowy lokal mieszkalny na rzecz Zainteresowanej.

Z informacji uzyskanych od wynajmującego wynika, iż w dniu 10 marca 2016 roku Pani [REDAKTOWANE] podpisała z Administracją Zasobów Komunalnych Łódź-Śródmieście umowę najmu na lokal mieszkalny nr [REDAKTOWANE] przy ul. Wschodniej 33 w Łodzi. W przyznanym przez Zainteresowaną lokalu mieszkalnym przypis miesięczny na dwie osoby wynosi [REDAKTOWANE] zł.

Odnosząc się do poruszanej przez Pana Radnego kwestii zmniejszenia kosztów utrzymania przez Panią [REDAKTOWANE] przyjętego lokalu mieszkalnego informuję, iż istnieje możliwość starania się przez Panią [REDAKTOWANE] o dodatek mieszkaniowy, który obniży koszty utrzymania lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANE] przy ul. Wschodniej 33 w Łodzi.

Wobec powyższego, Zainteresowana została powiadomiona przez Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi o możliwości złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego do Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:

1. Pan
Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. a. a.